Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO Nº 090/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designado(s) pela
Portaria n° 070/2016 de 02 de maio de 2016, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final obtido do
processo supracitado, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓLEOS
LUBRIFICANTES, FILTROS E GRAXAS, NO INTUITO DE ATENDER A MANUTENÇÃO DA FROTA DE MÁQUINAS E
VEÍCULOS AUTOMOTORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, conforme as especificações técnicas
contidas no Edital e Anexos, o resultado é o seguinte: sagra-se vencedor(a) a(s) empresa(s) para os lotes licitado(s): Lote 1,
3, 5, 6, 7, 8 - N.E. EQUIPAMENTOS PEÇAS E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
09.619.626/0001-55, com o valor total de R$ 139.254,00 (cento e trinta e nove mil duzentos e cinquenta e quatro reais);
Lote 2, 9, 13, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 35, 37, 38, 39, 40 - RESENDE PNEUS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n°
10.652.985/0001-93, com o valor total de R$ 249.730,00 (duzentos e quarenta e nove mil setecentos e trinta reais); Lote 4,
10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 33, 34, 36 - OLAPER COMERCIO E DISTR. DE
LUBRIFICANTES E PNEUS, inscrita no CNPJ sob o n° 17.553.866/0001-22, com o valor total de R$ 201.471,04 (duzentos
e um mil quatrocentos e setenta e um reais e quatro centavos). Alto Garças - MT, 29 de agosto de 2016. Merques Ap.
Xavier - Pregoeiro Oficial.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0206f2d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T17:39:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial